PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2013

                                     №  37
О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 12 апреля 2012 года № 323 «О порядке
предоставления, условиях выплаты стимулирующего характера
отдельным категориям работников муниципальных учреждений,
подведомственных управлению образования администрации
муниципального образования Кавказский район»

В целях сохранения кадрового потенциала и стабильности работы муниципальных учреждений, подведомственных управлению образования администрации муниципального образования Кавказский район, обеспечения стимулирования отдельных категорий работников и расширения перечня отдельных категорий работников п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 12 апреля 2012 года № 323 «О порядке предоставления, условиях выплаты стимулирующего характера отдельным категориям работников муниципальных учреждений, подведомственных управлению образования администрации муниципального образования Кавказский район», дополнив пункт 1 приложения № 1 «Перечень отдельных категорий работников муниципальных учреждений, подведомственных управлению образования администрации муниципального образования Кавказский район» словами «тренер-преподаватель»

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                             В.Н.Очкаласов